（一）本次发行前公司前十名股东情况

截至 2024年 9月 30日，公司前十名股东持股情况如下：

序

号
股东名称

持股数量

（股）

持股比

例
股份性质

持有有限售条件的

股份数量（股）

1 上海天纪投资有限公司 60,013,002 20.51% 境内一般法人 -

2 张宇 13,112,622 4.48% 境内自然人 13,112,622

3
财达证券-民生银行-财达

证券成长 6号集合资产管

理计划

12,772,100 4.37% 其他 -

4 蒋键 8,260,685 2.82% 境内自然人 8,260,685

5 武汉睿福德投资管理中心

(有限合伙) 8,086,591 2.76% 境内一般法人 -

6
深圳市盛世景投资有限公

司-深圳前海盛世轩金投

资企业(有限合伙)
7,500,000 2.56% 境内一般法人 7,500,000

7 浙江海洋力合资本管理有

限公司
6,000,000 2.05% 境内一般法人 6,000,000

8 中麦控股有限公司 5,141,115 1.76% 境内一般法人 5,141,115

9 冯小进 3,719,701 1.27% 境内自然人 -

10 胡兴航 3,700,000 1.26% 境内自然人 3,700,000

合计 128,305,816 43.84% 43,714,422

（二）本次发行后公司前十名股东情况

假设以上述持股为基础，不考虑其他情况，本次发行新增股份完成股份登

记后，公司前十名股东持股情况如下：

序

号
股东名称

持股数量

（股）
持股比例 股份性质

持有有限售条件的

股份数量（股）

1 上海天纪投资有限公司 94,578,291 28.91% 境内一般法人 34,565,289

2 张宇 13,112,622 4.01% 境内自然人 13,112,622

3
财达证券-民生银行-财达

证券成长 6号集合资产管

理计划

12,772,100 3.90% 其他 -

4 蒋键 8,260,685 2.53% 境内自然人 8,260,685

5 武汉睿福德投资管理中心 8,086,591 2.47% 境内一般法人 -

13

(有限合伙)

6
深圳市盛世景投资有限公

司-深圳前海盛世轩金投

资企业(有限合伙)
7,500,000 2.29% 境内一般法人 7,500,000

7 浙江海洋力合资本管理有

限公司
6,000,000 1.83% 境内一般法人 6,000,000

8 中麦控股有限公司 5,141,115 1.57% 境内一般法人 5,141,115

9 冯小进 3,719,701 1.14% 境内自然人 -

10 胡兴航 3,700,000 1.13% 境内自然人 3,700,000

合计 162,871,105 49.79% 78,279,711

二、董事、监事和高级管理人员持股变动情况

公司董事、监事和高级管理人员未参与此次认购，本次发行前后，公司董

事、监事和高级管理人员持股数量未发生变化。

三、本次发行对公司的影响

（一）对公司股本结构的影响

以公司 2024年 9月 30日股本结构为测算基础，本次发行前后，公司股本

结构变化情况如下：

股份类别
本次发行前 本次发行后

股份数量（股） 持股比例 股份数量（股） 持股比例

有限售条件流通股 51,630,279 17.65% 86,195,568 26.35%

无限售条件流通股 240,908,296 82.35% 240,908,296 73.65%

合计 292,538,575 100.00% 327,103,864 100.00%

截至本发行情况报告书出具日，天纪投资直接持有公司 60,013,002股股

份，持股比例为 20.51%，为公司控股股东。楼永良为公司实际控制人。本次发

行完成后，假设按照发行 34,565,289股股份（即发行前总股本的 11.82%）计

算，天纪投资直接持有公司的股份比例将提高至 28.91%，仍为公司控股股东。

公司实际控制人仍为楼永良，不会导致公司实际控制人发生变化。

（二）对公司资产结构的影响

本次发行募集资金到位后，公司资产总额与资产净额将会增加，资产负债

14

率将会下降，资产结构将得到优化，有利于提高公司的偿债能力，降低公司的

财务风险，为公司后续发展提供有力的保障。

（三）对公司业务结构的影响

本次募集资金投资项目围绕公司主营业务展开，符合国家相关的产业政策

以及未来公司整体战略发展方向，有利于提升公司的综合实力，对公司的发展

战略具有积极作用。本次募集资金投资项目有助于优化公司业务结构，提升公

司经营管理能力，提高公司盈利水平，并进一步增强公司的核心竞争力和抵御

风险的能力，实现公司的长期可持续发展，维护股东的长远利益。

（四）对公司章程的影响

本次发行 A股股票的数量为 34,565,289股，不超过本次发行前公司总股本

的 30%。发行完成后，公司股本将相应增加，公司将根据实际发行结果和股本

变化情况，对《公司章程》中与股本相关的条款进行调整，并办理工商变更登